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ICamp. Reg_j.Pug_ina FMI 4~ Prova Tuturano

Rider MX1 / MX2

Prove Crono

Qualifica (13:00 Tempo) Iniziato a 17:38:25

Tuturano MX (BR) 0,660 km
01/06/2019 16:25 .

I
o B

Giro lempo del Giro

10 52.248
1 51.912
12 51.736
13 1:43.474
14 52.765

(123) Montinari Alfredo

Diff Ora

+1.202 17:47:31.029
+0.866 17:48:22.941
+0.690 17:49:14.677
+52.428 17:50:58.151
+1.719 17:51:50.916

1
57.023
52.307
51.908
53.697
52.033
51.532
51.527
52.401
11 52.348
12 1:10.252
13 53.236
14 52.838
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(444) Berardi Francesco

17:40:29.984

+5.699 17:41:27.007
+0.983 17:42:19.314
+0.584 17:43:11.222
+2.373 17:44:04.919
+0.709 17:44:56.952
+0.208 17:45:48.484
17:46:39.808

+0.203 17:47:31.335
+1.077 17:48:23.736
+1.024 17:49:16.084
+18.928 17:50:26.336
+1.912 17:51:19.572
+1.514 17:52:12.410

1
55.195
53.799
52.120
54.315
51.506
51.535
52.150
51.496
54.126
56.299
55.082
57.621

15 55.461
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(89) Mauro Paolo

17:39:20.419
+3.836 17:40:15.614
+2.440 17:41:09.413
+0.761 17:42:01.533
+2.956 17:42:55.848
+0.147 17:43:47.354

17:44:38.713
+0.176 17:45:30.248
+0.791 17:46:22.398

+0.137 17:47:13.894
+2.767 17:48:08.020
+4.940 17:49:04.319
+3.723 17:49:59.401
+6.262 17:50:57.022
+4.102 17:51:52.483

1
54.455
52.610
55.563
53.077
52.059
51.817
52.419
53.362
52.896
52.904
53.100
53.625
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(321) Martina Antonio

17:40:42.401
+2.828 17:41:36.856
+0.983 17:42:29.466
+3.936 17:43:25.029
+1.450 17:44:18.106
+0.432 17:45:10.165

17:46:01.792
+0.190 17:46:53.609
+0.792 17:47:46.028
+1.735 17:48:39.390
+1.269 17:49:32.286
+1.277 17:50:25.190
+1.473 17:51:18.290
+1.998 17:52:11.915

Giro Tempo del Giro Diff Ora
(256) Forleo Antonio
1 17:40:12.289
2 59.563 +11.217 17:41:11.852
3 52.430 +4.084 17:42:04.282
4 58.998 +10.652 17:43:03.280
5 1:09.274 +20.928 17:44:12.554
6 49.909 +1.563 17:45:02.463
7 17:45:50.809
8 1:18.980 +30.634 17:47:09.789
9 48.907 +0.561 17:47:58.696
10 1:36.215 +47.869 17:49:34.911
" 55.496 +7.150 17:50:30.407
12 49.608 +1.262 17:51:20.015
13 1:22.874 +34.528 17:52:42.889
(23) Laera Francesco
1 17:40:09.531
2 55.127 +5.095 17:41:04.658
3 53.530 +3.498 17:41:58.188
4 58.127 +8.095 17:42:56.315
5 1:05.771 +15.739 17:44:02.086
6 17:44:52.118
7 50.666 +0.634 17:45:42.784
8 1:00.348 +10.316 17:46:43.132
9 50.327 +0.295 17:47:33.459
10 1:12.633 +22.601 17:48:46.092
" 50.365 +0.333 17:49:36.457
12 54.878 +4.846 17:50:31.335
13 50.322 +0.290 17:51:21.657
14 58.383 +8.351 17:52:20.040
(327) Sciusco Francesco
1 17:39:09.473
2 1:01.297 +11.173 17:40:10.770
3 57.916 +7.792 17:41:08.686
4 51.425 +1.301 17:42:00.111
5 58.818 +8.694 17:42:58.929
6 55.583 +5.459 17:43:54.512
7 17:44:44.636
8 50.539 +0.415 17:45:35.175
9 1:09.718 +19.594 17:46:44.893
10 50.711 +0.587 17:47:35.604
" 1:11.560 +21.436 17:48:47.164
12 50.593 +0.469 17:49:37.757
13 1:07.718 +17.594 17:50:45.475
14 50.659 +0.535 17:51:36.134
(527) Freuli Pierfrancesco
1 17:39:41.270
2 56.319 +6.117 17:40:37.589
3 55.934 +5.732 17:41:33.523
4 54.876 +4.674 17:42:28.399
5 55.668 +5.466 17:43:24.067
6 56.279 +6.077 17:44:20.346
[ 50202 | 17:45:10.548
8 50.406 +0.204 17:46:00.954
9 1:00.009 +9.807 17:47:00.963
10 1:04.348 +14.146 17:48:05.311
" 50.953 +0.751 17:48:56.264
12 1:01.985 +11.783 17:49:58.249
13 50.418 +0.216 17:50:48.667
14 1:00.683 +10.481 17:51:49.350
(386) Pezzuto Cristian
1 17:39:54.390

Giro fempo del Giro Diff Ora
2 54.341 +4.134 17:40:48.731
3 51.289 +1.082 17:41:40.020
4 51.983 +1.776 17:42:32.003
5 1:04.299 +14.092 17:43:36.302
6 17:44:26.509
7 50.622 +0.415 17:45:17.131
8 1:06.205 +15.998 17:46:23.336
9 58.474 +8.267 17:47:21.810
10 51.625 +1.418 17:48:13.435
1" 1:52.115 +1:01.908 17:50:05.550
12 1:19.683 +29.476 17:51:25.233

(26) Natalizio Maicol
1 17:41:22.671
2 51.234 +1.018 17:42:13.905
3 51.946 +1.730 17:43:05.851
4 52.058 +1.842 17:43:57.909
5 1:21.307 +31.091 17:45:19.216
6 17:46:09.432
7 52.166 +1.950 17:47:01.598
8 59.888 +9.672 17:48:01.486
9 52.245 +2.029 17:48:53.731
10 1:24.740 +34.524 17:50:18.471
1" 51.565 +1.349 17:51:10.036
(138) Arcobelli Mirko
1 17:39:44.629
2 54.113 +3.861 17:40:38.742
3 54.309 +4.057 17:41:33.051
4 51.047 +0.795 17:42:24.098
5 50.358 +0.106 17:43:14.456
6 53.800 +3.548 17:44:08.256
7 A 17:44:58.508
8 1:05.599 +15.347 17:46:04.107
9 1:00.841 +10.589 17:47:04.948

10 50.487 +0.235 17:47:55.435
1 50.261 +0.009 17:48:45.696
12 1:11.370 +21.118 17:49:57.066
13 50.487 +0.235 17:50:47.553
14 1:10.658 +20.406 17:51:58.211

(27) Buccarella Giuseppe
1 17:39:35.104
2 1:17.933 +27.265 17:40:53.037
3 52.948 +2.280 17:41:45.985
4 52.632 +1.964 17:42:38.617
5 1:02.311 +11.643 17:43:40.928
6 17:44:31.596
7 51.549 +0.881 17:45:23.145
8 1:06.558 +15.890 17:46:29.703
9 50.723 +0.055 17:47:20.426

10 1:12.412 +21.744 17:48:32.838
" 51.699 +1.031 17:49:24.537
12 1:17.822 +27.154 17:50:42.359
13 51.296 +0.628 17:51:33.655

(11) Porro Giuseppe
1 17:39:37.411
2 54.125 +3.079 17:40:31.536
3 53.767 +2.721 17:41:25.303
4 54.992 +3.946 17:42:20.295
5 52.157 +1.111 17:43:12.452
6 51.980 +0.934 17:44:04.432
Il  51.046 | 17:44:55.478
8 51.792 +0.746 17:45:47.270
9 51.511 +0.465 17:46:38.781

54.375
54.100
53.479
53.769
53.579
53.850

| 53.022 ]
54.797
53.792
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17:40:19.336
+1.353 17:41:13.711
+1.078 17:42:07.811
+0.457 17:43:01.290
+0.747 17:43:55.059
+0.557 17:44:48.638
+0.828 17:45:42.488

17:46:35.510
+1.775 17:47:30.307
+0.770 17:48:24.099

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Lorenzo Nave
Direttore di gara : Danilo Di Giorgio

Stampato: 01/06/2019 17:54:17
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ICamp. Reg_j.Pug_ina FMI 4~ Prova Tuturano

Rider MX1 / MX2 Tuturano MX (BR) 0,660 km ..;.;.
Prove Crono 01/06/2019 16:25 . . . .
Qualifica (13:00 Tempo) Iniziato a 17:38:25
Giro Fempo del Giro Diff Ora Giro lempo del Giro Diff Ora Giro lempo del Giro Diff Ora
" 55.194 +2.172 17:49:19.293
12 1:17.700 +24.678 17:50:36.993
13 54.601 +1.579 17:51:31.594
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